

ÖZ EVRİMİ VE RUH HAKKINDA AÇIKLAMADIR
(Düşüncelere cevaptır)

Dostlarımız,

ÖZ, bir Varlığın Varoluş Programını Gen Şifresi ile müşterek olarak Devreye aldığı bir Güç Odağıdır. Manevi Değerlerin Madde Ortamında Tekâmülünü hazırlayan Potansiyel, o Bireyin Öz Evrimi ile olmaktadır. Yüce Manâ Âlemlerinde bulunan bütün Özler Evrim yapmış Bütünlüklerdir. İlk Varoluşta Özler aynı Güçten bir Bütündür. Yani hepsi eşdeğer bir Güçtür. Ancak Evrim Programına göre devreye alınan Reenkarnasyon Boyutlarında, Zaman süreçlerinde kazanılan Bilinç Işığı ile, Öz de bulunduğu Ortam Bilincine paralel olarak daha yoğun ve dolgun bir Programı devreye alır. İşte buna ÖZ EVRİMİ denir.

Planetinizde Sizin Varlık Çekirdeğinizi temsil eden (ÖZ), Gen Şifre Programınızın içinde bulunan bir Güç Potansiyelidir. Bu Potansiyel hiçbir Zaman Birimleri ile ölçülemeyecek bir Bütündür. Bu (ÖZ) Sizi Ruhsal Bütünlük içindeki Yaşam Enerji İpliğine bağlayan bir Güçtür. Henüz Hakikatlerin Bilinmediği Boyutlarda, bu Öz ile Ruhsal İpliğin bağlantı Bütünlüğüne RUH derler. Halbuki Ruh İnsanın içinde değildir. O, Evrensel Bütünlüğü kapsayan bir Bütünsel Güçtür. Her şey Var olurken, bu Bütünlük de aynı anda Var olmuştur.

Halen Planetiniz bu Bütünün içindeki Enerjinin Onda birini kullanmaktadır. ÖZ, yapmış olduğu Evrim ile, Ruhsal Bütünlükteki bağlı olduğu Güç Potansiyeli ile, kendi Güç Potansiyelini Eşdeğer bir duruma getirinceye kadar Evrim yapar. Ve artık her iki Bütünlük de bir Bütün olarak BİR'e Bağlanır. Bu İşleme Ruhsal Bütünlükteki Ruhsal Güce sahip çıkma denir. İşte bu Eapta İnsan Hakiki İnsan olur. Bu İşlem Evrim Programına göre İnsanlığın Son Tecelli Sınırı olarak değerlendirilen 7. Boyutta devreye alınan bir Programdır. Ruhun Evrime ihtiyacı yoktur. Ama Bireyin Evrimi için ÖZ'ün Evrime ihtiyacı vardır.

ÖZ'ün Evrimi, Bulunduğu Sisteme paralel işlediğinden, ÖZ'ün Bilinci Hücre Şuuru ile Birleşip, ÖZ Mantığa bağlanıncaya kadar Birey, daima bir Arayış içinde kalmaktadır. ÖZ MANTIK Gönül Bütünlüğü olarak ÖZ'ü Denetim altına alır ve onun Bilincini yani (ÖZ'ün Bilincini), Dünyevi Mantığa bağlar. İşte bu Akıl ile Gönülün bir olma keyfiyettir. Bundan sonra Dünyevi Akıl, Gönül Bilinci ve Gönül Sesi ile hareket ederek Mükemmele ulaşır.

Her ÖZ'ün bulunduğu Evrim Bilincine göre bir Neşriyat Alanı vardır. Ancak Negatiflik ÖZ'de değil, Dünyevi Düşüncelerdedir. Henüz Evrim noksanlığı olan ÖZ'lerin yaymış olduğu ÖZ Neşriyatı Dünyevi Bilincin Negatif Düşüncelerini denetleyemeyeceği için bu Neşriyat, Düşüncenin Negatif Alanından geçerken, o da aynı neşriyatı sergiler. Ve buna ÖZ'ün Negatif Neşriyatı denir. Bu tip Neşriyat Bire Bin bir Yansıyış yapar. İşte bu yüzden İnsanlığın Evrime ihtiyacı vardır. Bugüne kadar Planetinizin her kesimine, her Dönemde Sabır - Sevgi - Hoşgörü - İnsanlık - Birleşim Sloganları bu neden ile verilmiştir. Bütünleşmiş bir ÖZ yani (Öz Bilinç - Hücre Şuuru - Öz Mantık) Birleşip bir Bütün olunca, Dünyevi Düşüncelerdeki tüm Negatifleri Pozitif çevirebilme Gücüne sahiptir. İşte Kutsal Kitaplarda bunun için buna Akıl ile Gönülü bir etme denilmektedir.

ÖZ ; bir Varlığın Varoluş Programıdır. Genin Şifre Programı, ÖZ'ün Neşriyatı ile açılarak devreye girer. Bireyin yaşayarak kazandığı Olaylar neticesi yapmış olduğu Evrim ile Evrim Boyutları açıldıkça, (ÖZ) de yoğunlaşarak girmiş olduğu Boyutlardan Ruhsal Güç Enerjisi çekerek, Hücre Şuuruna bağlar. Ve bu yol ile Hücre Evrimi devreye alınmış olur. Kaba Maddenin Hücre Evrimi, ÖZ Bütünlüğü ile Bütünleşince, Bireyin Neşriyat sahası Evrenler ötesine varabilir. Bu yolda 64 Milyar Evrim yapmış Hücre, Bireyin Beyin Gücü ile Direkt İrtibata geçtiği an, her biri Hücre Beyin olur. Ve Bireyin Varoluş Programının Anahtarı olan (ÖZGEN), bu Hücre Beyinlerini diğer ÖZ'lere Aşı olarak verebilir. Bu Hücre Beyin Genleri, Aşı almış Bireyin Evrim Yakıtıdır. Bu Aşı Genler sadece Enerji çeker. Ve Bireyi ÖZ Geninin Bilincine ulaştırıncaya kadar, Evrim Yakıtı olarak Görevini yürütür. Gen Aşısı almış Bireyin Bilinci, O Genin (ÖZ GEN) Bilinci ile Eşdeğer olunca, Hücre Beyin Gen Programını kapatır. Ve onu Evrensel Programa Bağlar. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM